
Име и Презиме Емаил Факултет
Елена Станишоска s_elena@live.com Градежен факултет-геодезија

Ermira Ramadani ermiraramadani10@outlook.com
Fakulteti Filologjik,Bllazhe Koneski-
Shkup

Rudina Spahija Rudinaspahija99@gmail.com
Fakulteti Pedagogjik sv kliment
ohridski

Alma Ameti alma.ameti18@yahoo.com Fakulteti Pedagogjik Shkup
Фљорент Авдији Florent_avdiu@msn.com Медицински Факултет Скопје

Алфрета Казовска alfreta.kazovska@gmail.com Природно-математички факултет
Фјола Алиу fjollaaliu2001@outlook.com Стоматолошки факултет
Elmedina Veseli elmedinaves@hotmail.com Nлnл Tereza-Shkencave teknike

Abedin Ismaili abedinismaili19@gmail.com Gjuheve, Kulturave dhe Komunikimit

Листа на студенти кои користат дел од партиципацијата  во трошоците за студирање

Abedin Ismaili abedinismaili19@gmail.com Gjuheve, Kulturave dhe Komunikimit
Алекснадра Митева alleksandramiteva@gmail.com Фармацевтски факултет
Elfete Bushi Leef.b.m@hotmail.com pedagoshki
Фатима Амзовска famzovska@gmail.com  Медицински факултет

Amra Ismaili amra.ismaili.ai@gmail.com Ekonomski Fakultet "Kiril i Metodij"
Албин Ибраими albinibraimi@outlook.com Финки

Мелвин Иљази melvin.iljazi@gmail.com
Факултетот за информатички науки
и компјутерско инженерство

Florentina Ameti florentinaameti10@gmail.com Fakulteti i shkencave mjekлsore / UT
Астрит Азири astrit_aziri@hotmail.com Архитектонски Факултет
Џејлана Колиќ dzejlana295@gmail.com Економски факултет

ЕМИНЕ ИДРИЗИ emineidrizi@outlook.com УКИМ- ФАРМАЦЕВСКИ ФАКУЛТЕТ

Викторија Чаушка caushka15@gmail.com
Факултет за Информатички Науки и
Компјутерско Инженерство



Андреј Наков andrej.nakov18@yahoo.com Природно-математички
Суејла Шерифи sherifisuejla1@gmail.com Медицински факултет
Бехаре Исмаили behareeismaili@gmail.com Уким Стоматолошки факултет

Делфина Тодорчевска d.todorcevska01@gmail.com
Правен факултет "Јустинијан Први"
Скопје

Христијан Митевски hristijanmitevski@ymail.com
Факултет за туризам и Бизнис и
логистика - Скопје

Милан Димов dimov757@gmail.com економкси

Besarta Veliji Aferditarijad@gmail.com
Fakulteti pedagogjik “Sv. Kliment
Ohridski”

Мухамед Азири muhamed_azirii@outlook.com Стоматолошки Факултет

Илина Бабеска ilinababeska04@hotmail.com
Факултет за туризам и
угостителствo

Јелена Петровиќ petrovic.eka@gmail.com
УКИМ Фармацевтски факултет,
СкопјеЈелена Петровиќ petrovic.eka@gmail.com
УКИМ Фармацевтски факултет,
Скопје

Ебру Мифтароска miftaroskae@gmail.com
Факултет за медицински науки -
Општа медицина

Адиса Адили adisaadili12@gmail.com Медицински факултет
Ељбејда Река elbejda_reka@outlook.com Медицински факултет

Nerxhivane Ramani nerxhivane.ramani@hotmail.com pedagoshki
Selvije Idrizi selvijeidrizi@yahoo.com Ekonomski
Елеонора Решковска eli.1607.er@gmail.com Архитектонски факултет

Елена Илиеска bitola.elena@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Габриела Трајанова trajanova133@gmail.com Медицински

Енис Зенуни nisizenuni@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжиенерство

Душко Јанев duskojanev200@gmail.com Медицински факултет - Скопје

Дијана Митрова mitrovadijana707@gmail.com
филолошки факултет „Блаже
Конески“ Скопје



Ина Хаџи inna.hadzi@gmail.com Природно-математички Факултет
Блаже Станков blaze.stankov@hotmail.com Машински факултет - Скопје

Марија Илиевска ilievska.marija@ymail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Софија Божиновска sofija_bozinovska@yahoo.com Медицински

Александра Ѓуроска a.gjuroska@gmail.com
Факултет за дизајн и технологија на
мебел и ентериер

Flamur Mustafi flamurmuli12@gmail.com
Fakulteti i shkencave teknike,
Univerziteti “Nënë Tereza” - Shkup

Тамара Николовска tamaranikolovska460@yahoo.com Медицински факултет
Емсале Османи emsaleos@gmail.com Медицински факултетЕмсале Османи emsaleos@gmail.com Медицински факултет
Николина Петровска petrovska.nikolina@yahoo.com Фармацевтски факултет
Симона Христова simonahristova00@gmail.com Економски факултет
Симона Дрецкоска simon4e.drec@gmail.com ФИНКИ
Енес Дехари enes.dehari91@gmail.com Економски
Елмира Мурати elmiramurati1@gmail.com Медицински факултет

Радмила Андоноска randonoska0@gmail.com
Факултет за туризам и
угостителство- Охрид

Бусе Асанова buseasani36@gmail.com
Филолошки факултет Блаже
Конески

Ангела Попова popova.aja08@gmail.com
Филолошки факултет "Блаже
Конески"

Борче Тренчов borcetrencev@yahoo.com Филолошки факултет

Мартина Маринковска marinkovska.martina@gmail.com Машински факултет
Дијана Милковска milkovskadiki@gmail.com Машински факултет

Јована Петровска jovanapetrovska7@gmail.com
Факултет за информатички науки и
комјутерско инженерство



Тијана Милановска tijanamilanovska01@gmail.com Економски факултет при УКИМ

Бојана Милованоска bojana.milovanoska@outlook.com Филозофски Факултет
Тамара Илијевска tamara_ilievska@live.com Економски Факултет
Стефанија Ајтова ajtovastefanija@yahoo.con Стоматолошки Факултет Скопје
Fitore neziri ffitore45@gmail.com Педагошки факултет
Нора Зендели zendelinora0@gmail.com УКИМ- медицински факултет

Сара Асани asannisara@gmail.com
Филолошки факултет "Блаже
Конески"

Симеона Стефаноска stefanoskasimeona@gmail.com
Правен факултет „Јустинијан Први“ -
Скопје

Дрита Фејзула drita.fejzulla@gmail.com
Педагошки факултет Св.Климент
Охридски-Скопје

Амире Елези a.elezzi@outlook.com
Педагошки факултет Климент
ОхридскиАмире Елези a.elezzi@outlook.com
Педагошки факултет Климент
Охридски

Тамара Цепенковска tamaracepenkovska@gmail.com Уким. Филозофски Факултет

Нуртене Сулемановска nurten-sulejamanii@hotmail.com
Педагошки факултет- Св. Климент
Охридски- Скопје

Eljesa Ismailova eljesa_991@outlook.com
Pedagoshki fakulltet cb. "Kliment
Oxridski"

Едвин Лековиќ edvinleko12@gmail.com
Факултет за информатички науки и
комјутерско инженерство

Давид Велковски velkovskidavid.25@gmail.com Фармацевтски факултет

Анета Здравкова aneta.zdravkova3@outlook.com Факултет за образовни науки

Жанет Николовска zanet_pp@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инеженерство

Димитар Здравески dimitarzdraveski@gmail.com Филозофски факултет  Скопје
Ненад Богоевски nbogoevski7@gmail.com Економски факултет



Злате Богоевски zlate1999@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Ирена Данчевска irena_dancevska@hotmail.com Природно математички факултет
Викторија Пешевска viktorija_pesevska@yahoo.com Фармацевтски факултет

Милена Јакимовска jakimovskamilena98@gmail.com Економски Факултет

Бушра Весели busraveseli@hotmail.com
Фармацевски факултет Св.Кирил и
Методиј

arberie jashari arbrie3@gmeil.com socijalno opstestvo
Alem Alioski Alemalioski97@gmail.com Filozofski fakultet-Psihologija

Јасминка Стојкова jasminkastojkova58@yahoo.com Филозофски факултет
Хавза Весели havzaveseli@gmail.com Медицински факултет Скопје

Маја Лазарова lazarova.maja98@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерствоМаја Лазарова lazarova.maja98@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Михаела Стефанова mihaelas2222@gmail.com Фармацевтски факултет
Тамара Мицовска tami.micovska@hotmail.com Медицински  Факултет
Ангела Велкова velkova.av@gmail.com УГД Економски факултет - Штип
Христијан Апостолски hristijan.apostolski@gmail.com Градежен факултет
Мирјана Антовска mimi_antovska@hotmail.com Машински факултет

Емилија Симеонова
emilija.152661@student.ugd.edu.m
k Факултет за медицински науки

Мартина Наумовска m.naumovska47@gmail.com
Факултет за информатички и
комуникациски технологии

Розита Евнушева evnushevarozita@gmail.com Факултет за медицински науки
Тања Пецанова t.pecanova28@gmail.com Факултет за медицински науки

Моника Димитрова monikadimitrova@ymail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Бесарта Тефики besarta.tefikii@gmail.com
ПРИРОДНО МАТЕМАТИЧКИ
ФАКУЛТЕТ ИНФОРМАТИКА



Мелани Марковска melanimarkovska100@yahoo.com Медицински факултет

Драгана Златанова dragana.zlatanova@hotmail.com Факултет за медицински науки
Мартина Костадиноска kostadinoska.m5@gmail.com Медицински факултет
Клара Пирејска klara_pirejska@hotmai.com  Природно-математички

Давид Јорданоски jordanoskidavid@gmail.com
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И
КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ

Еугент Османи eugentfeitsk@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологи

Галена Дулевска galena.d@outlook.com Факултет за медицински науки
Билјана Велкова biljana.velkova25@gmail.com Филозофски факултет
Ангела Трпеска angela.trpeska99@gmail.com Економски факултет, Скопје
Елизабета Сотироска elizabetasotiroska@gmail.com Факултет за БезбедностЕлизабета Сотироска elizabetasotiroska@gmail.com Факултет за Безбедност
Сара Ајровска saraajrovska@outlook.com Филозофски Факултет
Брајан Петкоски petkoskibrajan5@gmail.com Факултет за безбедност - Скопје

Јехона Зеќири jehona259@gmail.com
Технолошко металуршки факултет -
Скопје

Bushra Iljazi bushrailjazi@hotmail.com
Fakullteti Pedagogjik " Shлn Klimenti i
Ohrid " Shkup

Farije Iljazi farije.iljazi@hotmail.com Fakullteti Stomatologjik - Shkup

Даниела Јанушевска
janushevska.daniela@students.finki.
ukim.mk

Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Елма Дациќ elmadacic08@hotmail.com Стоматолошки факултет
Стефан Николовски nikolovski.1996@yahoo.com Економски факултет

Анастасија Николовска anastasijanikolovska@mail.com Економски факултет-Скопје

МОНИКА МАНЕВА mmaneva12@yahoo.com УКИМ Економски Факултет Скопје

Ненад Василев bela_mk@t-home.mk
Факултет за земјоделски науки и
храна



Андреј Наумоски andrejnaumoski70@gmail.com
Правен факултет Јустинијан Први -
Скопје

Ensar Memedi ensar.memedi01@gmail.com Fakultet za Turizem-Ekonom
Виктор Крстески krsteski.viktor@hotmail.com Mашински факултет

Душко Грозданоски grozdanovski.dusko@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Дијана Грозданоска grozdanovska.dijana@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Маријана Стојкоска marijana.stojkoska@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Душица Васиљевиќ dusica.vasiljevic@hotmail.com Економски
Емилија Ристеска risteska.e15@gmail.com Економски факултет- СкопјеЕмилија Ристеска risteska.e15@gmail.com Економски факултет- Скопје

Раде Груевски gruevskirade3@gmail.com
Економски факултет, Универзитет
,,Св.Кирил и Методиј", Скопје

Надица Димитровска dnanin@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Melisa Emini melisaeminii@hotmail.com Filoloski fakultet Blazhe Koneski

Мендим Сулејмани sylejmanimendim276@gmail.com Стоматолошки Факултет
Бурим Сулејмани Burims361@gmail.com Медицински Факултет

Гордана Стефановска danistefanovska28@gmail.com
Факултет за медицински науки
Фармација

Arben Tairi arbentairi18@gmail.com Medicinski Fakulltet
Магдалена Трајческа trajcheskapp@gmail.com Педагошки факултет Битола
Кристина Петковска kpetkovska7@gmail.com Технички Факултет Битола
Sara Zisova sara.zisova@yahoo.com Fakultet za medicinski nauki Stip

Валентина Наумоска valentinatinka16@gmail.com Универзитет ..Гоце Делчев..Штип



Миланче Миланчев milancemilancev9@gmail.com Музичка академија Штип
Катерина Јосифоска katejosifoska7@gmail.com Педагошки факултет - Битола

Христијан Стојчевски kiksa.bt@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Јована Стефанова jovanastefanovaa@gmail.com Економски факултет

Анастасија Миланова anastasijamilanova2@gmail.com Економски факултет

Zilejhan Mamuti zilejhanm@gmail.com Fakulteti i shkencave teknologjike

Мартина Радеска martinaradeska77@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Davor Joleski davor.j@live.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство (ФИНКИ)Davor Joleski davor.j@live.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство (ФИНКИ)

Михаела Димоска dimoskamihaela338@gmail.com Природно математички факултет

Теа Оскакач teaoskakac@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Магдалена Јанкулоска
magdalenajankuloska413@gmail.co
m

Факултет за медицински науки-
УГД,Штип

Ангела Костадинова angiekosta@icloud.com Факултет за медицински науки
Стефан Костоски stefan.kostoski98@gmail.com Економски факултет - Прилеп

Тина Божинова tina.bozinova@yahoo.com
Правен факултет ,,Јустинијан Први"
Скопје

Сара Атанасова-
Величковска

atanasovavelichkovska_s@yahoo.co
m Економски Факултет

Аделина Фејзула adelinafejzulla@gmail.com Уким Медицински факултет- Скопје
Христина Талеска hristina.taleskaa00@gmail.com Филозофски факултет
Моника Димитријева dimitrijeva555@gmail.com Факултет за образовни науки



Далибор Симоновски simonovskidalibor123@gmail.com Гоце Делчев Штип

Ангел Соневски angelsonevski@gmail.com
Факултет за земјоделски науки и
храна

Amir Alija a.alija318030@unite.edu.mk FSHMN
Halim Azizi h.azizi318084@unite.edu.mk FSHMN
Андреа Андреевска andreevska1998@gmail.com Економски факултет

Арбнора Абдију arbnora.abdiu@gmail.com УКИМ Медицински факултет Скопје

Јован Тодосовски todosovskij@gmail.com
Факултет за земјоделски науки и
храна

Горјан Ристов gogo12427@gmail.com Факултет за медицински науки

Доган ќан Бекиру dogancanbekiru2002@gmail.com
Св.КИРИЛ И МЕТОДИЈ,Филозофски
факултет

Верица Стојановска stojanovskaverica01@gmail.com
Факултет на медицински науки
општа медицинаВерица Стојановска stojanovskaverica01@gmail.com
Факултет на медицински науки
општа медицина

Давид Велковски david.velkovski40@gmail.com
Универзитет„Св.Климент Охридски“-
„Технички Факултет“-Битола

Сара Сакурмовска sakurmovskas@gmail.com Економски факултет

Михаела Лазароска lazaroska.mihaela07@gmail.com
Факултет за биотехнички науки -
УКЛО-Битола

Сања Гечева gecevasanja@gmail.com Природно математички
Ева Досева evadoseva@gmail.com Филозофски факултет

Даниел Ташев danieltasev9@gmail.com
Економски факултет при
Универзитет ,,Гоце Делчев"

 Дамјан Димовски dimovskidamjan@yahoo.com Факултет за безбедност
Даниел Димоски dan4opp@gmail.com Факултет за медицински науки

Сара Петковска petkovska.s26.03@gmail.com
Технолошко-металуршки факултет,
Скопје

Ивона Луловска l.ivona@hotmail.com Медицински факултет-Скопје

Христијан Георгиевски hristijann55@gmail.com Економски факултет - Скопје, УКИМ



Суејда Исмаили Suejdaismaili1@gmail.com Медицински факултет

Антонио Трајковски antonio_trajkovski12@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Јозеф Крагуески jozef.kragueski1@gmail.com Факултетот за медицински науки
Александра Стојковска stojkovska.a@yahoo.com филозофски факултет
Arta Ajdini arta.ajdini04@gmail.com Fakultet za informaticki nauki

Константин Василески ednodete82@gmail.com
Факултет за физичко образование,
спорт и здравје

Симона Петкоска petkoskas57@gmail.com Биотехнички факултет

Константин Мијачески kingkonstantinxx@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Бесим Ибраими besim_ibraimi@hotmail.com Медицински ФакултетБесим Ибраими besim_ibraimi@hotmail.com Медицински Факултет
Александра Смилевска a.smilevska@hotmail.com Економски Факултет

Муамет Фазлиоски muamet_fazlioski@outlook.com Економски факултет

Маја Роџевска maja.rodjevska@yahoo.com
Факултет за физичко образование
спорт и здравје

Рафете Рамадани ramadani.rafete@outlook.com Медицински факултет

Ѓургица Тимова
gurgica.102304@student.ugd.edu.
mk Факултет за  информатика

Shqipe Ameti shqipe.19@outlook.com fakulteti Pedagogjik

Fisnik Xhelili fisnik452@gmail.com

Universiteti i Evropлs
Juglindore,Fakulteti i gjuhлve,
kulturave dhe komunikimit, Tetovл

Евгенија Кузманова evgenija_kuzmanova@live.com економски
Ивана Дојчиновска dojcinovskaivana@gmail.com Економски Факултет

Стефани Стојаноска stojanoskastefani05@gmail.com
Филолошки факултет "Блаже
Конески"



Марио Лазаревски mariolazarevski4@gmail.com
Факултет за земјоделски науки и
храна

Панче Лалков pancelalkov@yahoo.com Филозофски Факултет
Викторија Волчева volcevaviktorija1@yahoo.com Стоматолошки факултет

Марија Јанчулеска marija.janchuleska@yahoo.com Економски факултет -Прилеп
Ирена Коколанска irenakokolanska@gmail.com Факултет за медицински науки

Марија Јовановска mare219jovanovska@gmail.com Факултет за музичка уметност

Теодора Петровска petrovskateodora1998@gmail.com Економски факултет - Прилеп
Кристијан Златаноски kikozlatanoski@gmail.com ФИНКИ
Јани Љума janiljuma@yahoo.com Фикт
Благој Љума blagojkatic@gmail.com Правен Факултер

Rodona Shaqiri r.shaqiri1517003@unite.edu.mk EkonomikRodona Shaqiri r.shaqiri1517003@unite.edu.mk Ekonomik

Александра Спасовска anespasovska77@yahoo.com Природно-математички факултет
Дарко Мукевски darkomukevski9@gmail.com Природно - Математички

Тамара Спасова tamaraspasova@yahoo.com Технолошко-металуршки факултет
Ивана Петковска petkovska527@gmail.com Факултет за образовни науки

Марија Павловска marija.pavlovska@live.com
Факултет за медицински науки при
УГД-Штип-Општа медицина

Бојана Бошкова boshkova.b5@gmail.com
Факултет за туризам и бизнис
логистика

Сања Велкакова sanjavelkakova@hotmail.com Економски
Ubejd Hamidi hamidiubejd@gmail.com Ekonomski fakultet
Мики Ристески mikiristeski@outlook.com Факултет за Биотехнички науки
Мартина Гиновска martina.152370@ugd.edu.mk Факултет за медицински науки
Марија Саздова marijasazdova13@gmail.com Економски

Ружица Станковиќ ruzicastankovic23@yahoo.com Архитектонски факултет- Скопје



Јасна Велкова jasna.velkova1@gmail.com
Факултет за медицински науки -
Општа медицина Штип

Мила Даштевска miladastevska414@gmail.com Стоматолошки факултет- Скопје

Благица Ристеска bagi.krusevo@gmail.com
Факултет за туризам и
угостителство - Охрид

Maja Велевска velevska.maja@hotmail.com Градежен факултет

Маринела Серафимова Marinela.serafimova@yahoo.com  Факултет за Медицински науки

Мартина Серафимова Martina.serafimova@hotmail.com Факултет за Медицински науки

Elvir Iljazi e.iljazi320046@unite.edu.mk
Fakulteti i Shkencave Matematike-
Natyrore

Ангела Митовска an4e12@hotmail.com Медицински факултет
Маја Серафимова Serafimova.maja@yahoo.com Факултет за Медицински науки

Зинедин Хасановиќ zinedinhasanovic1@gmail.com
Универзитет Гоце Делчев - Штип -
Факултет за медицински наукиЗинедин Хасановиќ zinedinhasanovic1@gmail.com
Универзитет Гоце Делчев - Штип -
Факултет за медицински науки

Марија Николоска nikoloska_m@outlook.com
"Факултет за музичка уметност" -
Скопје

Благица Јованова jovanovab12@gmail.com Факултет за информатика

Кети Стојчева ketistojceva12@outlook.com
Правен факултет Јустинијан Први -
Скопје

Сергеј Китанов sergej.kitanov@uklo.edu.mk Технички Факултет Битола
Кире Илиески kire.ilieski@hotmail.com Економски факултет -Прилеп
Шќипе Муареми shqipe.muaremi@gmail.com Факултет за Медицински науки
Николина Трпоска nikolina1011@hotmail.com Државен Универзитет Тетово

Сандра Велиновиќ velinovik23@gmail.com
Факултет за компјутерски науки и
инженерство

Valide Dauti valide.dauti31@gmail.com Fakulteti Ekonomik,Shkup

Емир Реџеповски emirredzepovski@gmail.com
Факултет за информатички и
комуникациски технологии

Антонија Митева antonija.m@yahoo.com
Факултет за медицински науки, УГД
Штип



Крстева Стефаниа krsteva.stefania@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Викторија Петковска v1k1_5kovska@live.com
Факултет за информатички науки и
комјутерско инженерство

Маја Јагуриноска majajagurinoska@gmail.com Медицински факултет

Панче Котев avreinix@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Luljeta Dauti luljetadauti2@gmail.com Fakulteti Pedagogjik,Shkup

Анастасија Миневска anastasija.minevska@hotmail.com
Факултет за медицински науки
"Гоце Делчев" -Штип

Нора Исмаили noraismaili275@gmail.com Правен факултет  Јустинијан ПрвиНора Исмаили noraismaili275@gmail.com Правен факултет  Јустинијан Први

Предраг Спасовски predrag-spasovski@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Бисера Џесика Харди biserahardy@gmail.com
Факултет за биотехнички науки
Битола, насока  Зоотехника

Анкица Ристова ankicaristov8@gmail.com Природно - математички
Наталија Петрова
Јованчевска natalija-petrova123@hotmail.com УГД ,,Медицински науки" - Штип

Анета Данева anetadaneva579@gmail.com Економски факултет УКИМ Скопје
Давид Талески taleski.david19@gmail.com Економски факултет - Прилеп
Милица Миноска milica.minoska@gmail.com Медицински факултет Скопје

Ивана Мишевска mishevska.ivana@yahoo.com
Факултет за електротехика и
информациски технологии

Илија Ризов ilijarizov@yahoo.com Технички Факултет- Битола

Марија Аждерска marijaazderska1@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство



Дино Крстески krsteskidino5@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Elif Zejneli e.zejneli320058@unite.edu.mk
Fakultet za prirodno matematicki
nauki

Леонид Дамкоски leonid.damkoski@hotmail.com Економски Факултет Прилеп

Христијан Пендев pendevh@gmail.com
Филолошки факултет „Блаже
Конески“

Ирена Лазарова irenalazarova10@gmail.com Медицински факултет

Христина Стефановска hristina.stefanovska10@gmail.com
Факултет за информатички и
комуникациски технологии - Битола

Мартин Савески martinsaveski75@gmail.com УГД-Факултет за медицински науки

Зорица Пендева zpendeva@yahoo.com
Филолошки факултет „Блаже
Конески“Зорица Пендева zpendeva@yahoo.com
Филолошки факултет „Блаже
Конески“

Филип Јосифов filipjosifov87@gmail.com Машински факултет

Валерија Филипова filipova.valerija5@gmail.com
Факултет за медицински науки -
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Бојана Ѓерова
bojana.113655@student.ugd.edu.m
k Факултет за медицински науки

Давид Арсов arsovdavid@yahoo.com Економски факултет - Штип

Павлинка Ангелова pangelova248@gmail.com
Правен Факултет при Универзитет
„Гоце Делчев“ Штип

Андреј Настески AndrejNasteski@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Мартина  Јанева martinajaneva@outlook.com
факултет за медицински науки-
општа медицина

Розафа Ферати rozafaferati50@gmail.com Градежен факултет



Сашко Бабуновски
Sashko.Babunovski@students.finki.
ukim.mk

Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Бојана Конева koneva92@hotmail.com Правен факултет - правни студии
Давид Митевски davidzouka@yahoo.com Туризам и бизнис логистика
Душан Здравев dusantotti10ugd@hotmail.com Електротехнички факултет

Мартина Аврамова Avramova.m22@gmail.com
Факултет за земјоделски науки и
храна

Марија Ѓошева marijagjosheva@yahoo.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Наташа Павловска pavlovska.natasa@yahoo.com
Факултет за туризам и бизнис
логистика

Петар Царев zokopokoc@outlook.com Факултет за Информатика
Марија Целевска marija.celeska3@gmail.com Машински факултет-СкопјеМарија Целевска marija.celeska3@gmail.com Машински факултет-Скопје

Милош Аџиќ agichmilos@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Јулија Иванова julijaivanova998@gmail.com
Факултет за медицински науки -
општа медицина

Андреј Корјакин andrejkorjakin@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Биљана Лазароска biljanalazaroska1986@gmail.com
Факултет за Биотехнички науки -
Битола

Frosina dimitrova Frose.1999@hotmail.com Ekonomski fakultet

Биљана Лазарова biljanalazarova7@gmail.com
Факултет за дизајн и технологии на
мебел и ентериер

Xheneta Aliji xhenetaaliji0@gmail.com Ekonomik Univerziteti i Tetovлs

Теодора Ботарева teodorabotareva705@gmail.com
Факултет за медицински науки -
Штип

Радица Пипонска r.piponska@gmail.com Технолошко-Металуршки Факултет



Ilmije Zekiri burhan.iseini@hotmail.com
Fakulteti i Filologjis ''Bllazhe
Koneski''Shkup

Сара Котеска koteskasara11@gmail.com Филозофски Факултет
Исра Асани israasani1@gmail.com Медицински Факултет Скопје

Xhemile Zeqiri xh.zeqiri@outlook.com
Fakulteti i shkencave sociale - Nene
Tereza Shkup

Хаџере Асани haxhereasani132@gmail.com Факултет Мајка Тереза Скопје

Душица Парталоска dushica.partaloska@hotmail.com Факултет за медицински науки

Катерина Лазарова
katerina.141820@student.ugd.edu.
mk

Факултет за обраовни науки -
Универзитет Гоце Делчев

Сумеја Ферати sumejaferati@outlook.com Факултет за медицински науки

Викторија Цаневска
viktorija.113448@student.ugd.edu.
mk факултет за медицински науки

Климент Младеноски klimentmla@gmail.com Машински факултет СкопјеКлимент Младеноски klimentmla@gmail.com Машински факултет Скопје

Ilir Demiri ilir.salii@gmail.com Nene Tereza-Dogane dhe Shpedicion

Ангела Јаулеска angela.jauleska@isvma.uist.edu.mk

Факултет за Информатички системи,
Визуализација, Дигитална
мултимедија и Анимациска
Техника, Св. Апостол Павле

Елена Андонова elena.andonova02@gmail.com
Факултет за информатика -
Универзитет Гоце Делчев

Игор милев imilev33@gmail.com Машински
Душко Петровски petrovski.dushko@gmail.com Економски факултет
Бојан Јовески bjoveski420@gmail.com Фармацевтски факултет

Симона Јовеска simona.joveska23@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Анастас Димоски dimoski170@gmail.con Фармацевтски факултет

Емилија Здравеска emilija_zdraveska@hotmail.com Медицински факултет



Дајана Пешовска dajana_pesovska98@hotmail.com Факултет за медицински науки
Таибе Алија t.aliu3911@unite.edu.mk ПМФ Универзитет во Тетовп
Сенафи senafi.maksuti7@gmail.com Економски Факултет

Анастасија Величковска anastasijavelickovska5@gmail.com Медицински факултет
Натали Манчевска natalimancevska@gmail.com Педагошки факултет

Александра Андреевска aandreevska18@gmail.com УКИМ Економски факултет-Скопје
Симона Талевска talevskasimona13@gmail.com Технички Факултет-Битола

Јасмина Механџиска jasminamehandziska2@gmail.com Природно-математички факултет

Габриела Савевска gabriela-savevska@outlook.com UKIM Farmacevtski fakultet Skopje
Никола Кузески kuzeski74@hotmail.com Медицински факултет СкопјеНикола Кузески kuzeski74@hotmail.com Медицински факултет Скопје

Бранкица Вчкова
brankica.vckova07181999@gmail.c
om

Факултет за медицински науки -
Штип

Светлана Лазарова svatlanalazarova@gmail.com Медицински факултет

Ќендреса Рамадани qendresaramadani0@gmail.com УКИМ Медицински факултет
Ива Јакимовска ji.26040810@gmail.com Медицински
Мила Нашевска milichkaa44@gmail.com Филозофски факултет
Симона Зуламоска szulamoska@yahoo.com Педагошки факултет-Битола

Александар Којчев ace.kojcev@yahoo.com
факултет за физичко образование
спорт и здравје

Стефанија Кебакоска kebakoskastefanija@gmail.com Медицински факултет
Благој Лазаров l_blagoj@yahoo.com Факултет за медицински науки
Даниела Кебакоска kebakoskad@gmail.com Медицински факултет
Надежда Чашитовска casitovska@yahoo.com Правен факултет - Кичево

SANIJE MEMISHI sanijememishi85@gmail.com
FAKULTETI I ADMINISTRATES SE
BIZNESIT KUMANOVE

Ивана Стефкова
ivana.stefkova@students.pmf.ukim.
mk Природно- математички факултет



Ивана Неделковска ivananedelkovska123@gmail.com Технолошко металуршки факултет
Андреј Стоилов andrejstoilov24@gmail.com Факултет за информатика

Александра Петковска
aleksandrapetkovska47@yahoo.co
m  Медицински факултет

Јордан Папалиски jockatalolpapaliski@gmail.com Градежен факултет
Сара Спиркоска spirkoska.saraa@gmail.com Висока Медицинска Школа
Менче Лазова lazova_mence@yahoo.com Медицински факултет

Антонела Јовановска antonela_jovanovska@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Сара Велкова sarchevelkova@hotmail.com
Факултет за медицински науки-
Медицински лаборант

Марија Вангелова marija-vangelova1@hotmail.com Факултет за биотехнчки наукиМарија Вангелова marija-vangelova1@hotmail.com Факултет за биотехнчки науки

Мартина Христоска martinahristoska999@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Дарко Трајковски darko.trajkovski99@gmail.com
Факултет за Информатички Науки и
Компјутерско Инженерство

Кети Спиркоска ketispirkoska1@gmail.com Градежен факултет Скопје

Сара Фазли sara-fazliu02@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Андреа Пентелашоска
andreaa.pentelashoskaa@gmail.co
m Филозофски

Теодора Христовска teodorahristovska@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Христина Грујевска hristinagrujevska@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство



Мартин Јовановски martinjovanovski65@gmail.com Фармацевтски факултет
Сениер Џолека senier.xholeka@outlook.com Медицински факултет

Бојан Иванов bojan.113501@student.ugd.edu.mk Факултет за медицински науки
Ѓулатма Бекир gulla.bekir@gmail.com Филозофски факултет

Дејан Ризов dejan.rizov98@gmail.com Висока медицинска Школа-Битола
Donika Kasumi donikaa.kas@gmail.com Fakulteti Pedagogjik ne Tetov

Анеса рамадан Anesa.ramadani01@gmail.com
Медицински факултет три годисно
стручно физиотерапевт

Марија Трпеновска mtrpenovska@gmail.com
Факултет за информатички и
комуникациски технологии

Синиша Петковски petkovskisinisha@gmail.com Фармацевтски факултет

Суммеја Дураковиќ sumejja.durakovic12@gmail.com Медицински факултетСуммеја Дураковиќ sumejja.durakovic12@gmail.com Медицински факултет

Марјан Димков dimkovm@ymail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Мемедаљи Лимани memedali98@gmail.com Медицински Факултет - Скопје
Сара Демири EDemiri_99@hotmail.com Стоматолошки факултет
Нафије Зеќири nafie.zeqiri@hotmail.com Медицински Факултет - Скопје
Христијан Јузмески juzmeski02@gmail.com Економски факултет - Скопје
Анастасија Илиева anastasija.i511@yahoo.com Факултет за медицински науки
Елма Демири Jusrajusra12@gmail.com Стоматолошки факултет

Jeton Mustafa jetonm98.jm@gmail.com Fakulteti i shkencave tл informatikлs
Бошко Макаловски makaleto29@gmail.com Гоце Делчев - Штип
Ненад Петров petrov_nenadd@hotmail.com Филозофски Скопје

Раде Стевановски stevanovski.r@gmail.com
Факултет за информатички и
комуникациски технологии

Никола Дамески nikolaa.dameski@gmail.com Економски Факултет Прилеп



Филип Ќамилов filipkjamilov@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженертво

Бојана Нашоку bojana.nashoku@gmail.com Филозофски факултет

SUEDA QAILI s.qaili1120023@unite.edu.mk
FAKULTETI I ADMINISTRATES SE
BIZNESIT NE KUMANOVE

Јана Пашовска jana.pasha@gmail.com Педагошки факултет-Битола
Мартин Митревски maco.mitrevski1@gmail.com Економски-Прилеп

Филип Савевски
Filip.Savevski@students.finki.ukim.
mk

Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Олгица Велкова olgica.velkovaov@hotmail.com Медицински факултет
Моника Сарафимова sarafimova8@gmail.com Факултет за медицински науки
Александра Атанасова aleksatana000@gmail.com Факултет за медицински науки
Надица Иваноска nadicaivanoska10@gmail.com Економски Факултет - ПрилепНадица Иваноска nadicaivanoska10@gmail.com Економски Факултет - Прилеп

Илија Трнковски trnkovskiilija@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инџенерство - ФИНКИ

Кристина Стојанова stojanovak2@gmail.com
Факултет за Медицински науки
Гоце Делчев Штип

Елена Манасиева manasievaelena6@gmail.com
Факултет за природни и технички
науки

Газменд Јахија gazmend-j@live.com Медицински факултет
Арта Османи artaosmani-96@outlook.com Медицински факултет
Аниса Сулејмани anisasulejmani97@gmail.com Медицински факултет
Фатма Зеќири fatmazeqiri@hotmail.com Медицински факултет УКИМ

Александра Стојаноска aleksandra.stojanoska7@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Арбеса Сулејмани arbesasulejmani@hotmail.com Медицински факултет
Бојана Авеловска bavelovska@yahoo.com Филозофски факултет Скопје

Војче Маџунковски
vojche.madjunkovski1017@yahoo.c
om Фармацевтски

Марија Иванова ivanovamarija076@gmail.com Филозофски факултет



Елеонора Николовска nikolovskae155@yahoo.com
Факултет за дизајн и технологии на
мебел и ентериер

Semra Halimi Semra.halimi@students.unt.edu.mk Shkencave Teknike

Дујгу Куртевска duygu.kurtevska@gmail.com
Правен факултет, Универзитет “Св.
Климент Охридски“ - Битола

Евица Дојовска dojovskae@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Томислав Павлоски pavloski54@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Марија Јованова marija_jovanovakav@hotmail.com Правен факултетМарија Јованова marija_jovanovakav@hotmail.com Правен факултет

Мартин Пешевски martin.pesevski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Ивана Тасевска ivana.tasevska99@gmail.com Машински факултет - Скопје
Ардит Даипи daipiardit199@gmail.com Правен Факултет

Емануела Стоевска emanuelastoevska@hotmail.com Медицински факултет

Стефан Сталески stefanstaleskii@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Марија Троицки marijatroicki.mt@gmail.com Факултет за медицински науки

Милан Бошковски milanboskovski@protonmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Розета Петрова
rozeta.153712@student.ugd.edu.m
k Факултет за медицински науки

Давор Велески veleskidavor@gmail.com Економски Факултет-Прилеп



Божидар Дамески bozidar.dameskii@hotmail.com Правен факултет Битола

Сара Стефановска sara.stefanovska19@gmail.com

Факултет за шумарски
науки,пејзажна архитектура и
екоинженеринг "Ханс Ем"

Милица Стојановиќ mici.stojanovikj99@yahoo.com Факултет за медицински науки

Димитар Милески dime.mileski@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство, Скопје

Дејан Димитровски dejandimitrovski98@yahoo.com Факултет за медицински науки

Седен Исмаил sedenismail@gmail.com Јустинијан први Правен Факултет

Наталија Ризова natalijarizova36@gmail.com
Факултет за природни и технички
наукиНаталија Ризова natalijarizova36@gmail.com
Факултет за природни и технички
науки

Душан Стевановски dusanstevanovski5@gmail.com Економски факултет Пирлеп
Сениха Равмановска seniha.ravm@gmail.com Медицински факултет-Скопје

Кристина Јанкуловска kristina.jankulovska@live.com
Факултет за деловна економија и
организациони науки

Ервин Елезоски ervin.elezoski11@gmail.com
Факултет за туризам и
угостителство Охрид

Ангела Дејкоска
angela.152610@student.ugd.edu.m
k Факултет за медицински науки

Mарија Ѓорѓиевска mgorgievska446@gmail.com Природно математички факултет

Мартин Неделковски martin.nedelkovski@uko.edu.mk
Факултет За Информатички и
Комуникациски Технологии

Зана Џаферовска djaferovska.zana@hotmail.com
Универзитет „ Гоце Делчев“- Штип,
факултет за медицински науки

Ивана Недева nedevaivana@yahoo.com Правен факултет
Albina Farizi a.farizi1218052@unite.edu.mk Pedagogjik
Ева Грозоска grozoska.eva@gmail.com Машински Факултет



Теодора Стоиловска teodora.stoilovska@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инњенерство

eliesa zhaku e.zhaku220081@unite.edu.mk universiteti i tetoves-fakulteti jurdik

Душко Манев manevdusko@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Тамара Митковска mitkovskat13@gmail.com
Филолошки Факултет Блаже
Конески

Дијана Трајковска dijanatrajkovska99@yahoo.com Економски Факултет - Прилеп
Катерина Фиданоска katerinafidanoska6@gmail.com Филозофски факултет
Маја Јорданова majajordanova8@gmail.com Економски факултет
Амире Абази amire.abazi@yahoo.com Медицински Факултет
ALBAN SALIU a.saliu419108@unite.edu.mk Fakulteti i Shkencave MjekлsoreALBAN SALIU a.saliu419108@unite.edu.mk Fakulteti i Shkencave Mjekлsore
Валмира Бучи valmirabuci@yahoo.com Технолошко-металуршки
Кристина Крцовска Kkrcovska@gmail.com Фармацевстки факултет

Моника Ѓорѓиевска monika.gorgievska@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Мартин Аџиев adzhievmartin@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Емилија Себатоска sebatoska@hotmail.com Фармацевтски факултет

Енита Изејроска enitanita23@gmail.com
Универзитет Св.Климент Охридски-
Биотла Правен факултет-Кичево

Џесика Китановска jessicakitanovska@gmail.com Педагошки факултет

Викторија Стаменова viktorijastamenova@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Дијана Илијева dijanailijeva11@gmail.com Економски
Меланија Тодороска todoroska.98@gmail.com Економски Факултет



Ивана Ташкова ivana.tashkova2000@gmail.com ПМФ
Галена Аризанкоска galenaarizankoska@yahoo.com Факултет за медицински науки
Сара Божиновска sara.bozinovska99@gmail.com Медицински

Михаела Здравеска zdraveska656@gmail.com
Факултет за туризам и
угостителство

Васил Павлов vasil.pavlovv01@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Игорче Дунимаглоски
igorche_dunimagloski@hotmail.co
m Филозофски

Катерина Китеска k.kiteska@outlook.com Медицински факултет

Стефан Фидановски sfidanovski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Бојана Костадинова
bojana_kostadinova07@hotmail.co
m Факултет за медицински наукиБојана Костадинова
bojana_kostadinova07@hotmail.co
m Факултет за медицински науки

Петар Аризанкоски petar.arizankoskii@gmail.com Факултет за медицински науки

Стефан Николовски mcinfarkt@hotmail.com
УКИМ Факултет за драмски
уметности

Драгана Аксоска draganaaksoska99@hotmail.com Филолошки факултет

Виктор Ивановски ivanovskiviktor3001@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Клементина Трајанова klementina_trajanova@yahoo.com Факултет за медицински науки

Матеја Илиеска ilieskamateja@yahoo.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Озбек Ајваз ozbekajvaz@hotmail.com Факултет за ликовни уметности
Марија Миновска minovska.m2801@gmail.com Фармацевтски факултет
Мики Костадинов mikikostadinov1@yahoo.com Економски факултет
Марија Стојановска marijas38sk@gmail.com Машински - Скопје



Арнеса Бејзароска arnesa.bejzaroska@uklo.edu.mk
,,св.Климент Охридски -Битола“
Правен факултет Кичево

Dilara Rakipi d.rakipi320019@unite.edu.mk Universiteti i tetoves FSHMN
Besa Ramani b.ramani419220@unite.edu.mk Fakulteti i shkencave mjekesore

Драгана Лазороска draganalazoroska@yahoo.com Уким „Машински Факултет “ Скопје

Teoдора dasaloskateodora@yahoo.com Технолошко-металуршки факултет

Кенан Таир kenan.tair@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Моника Стојанчевска stojancevskam@gmail.com Факутет за медицински науки

Наум Думовски ndumovski14@gmail.com
Факултет за информатички и
комуникациски технологии - БитолаНаум Думовски ndumovski14@gmail.com
Факултет за информатички и
комуникациски технологии - Битола

Елена Ѓорговска elena.gjorgovska11@outlook.com Медицински факултет - Скопје

Андреј Каламукоски kalamukoskiandrej@gmail.com
Факултет за природни и технички
науки

Maртина Ѓоргиевска mgjorgievskq@gmail.com Факултет за медицински науки

Валерија Анаќиевска anakievskavalerija53@gmail.com
Факултет за медицински науки -
Универзитет "Гоце Делчев" - Штип

Марија Павловска marija.pavlovska.twins@gmail.com Правен факултет "Јустинијан Први"
Ангела Димеска angela.dimeskaa@gmail.com Правен факултет

Андреј Митровски andrejmitrovski98@gmail.com
Факултет за физичко образование
спорт и здравје

Милена Јанева milenaa.janeva1@gmail.com Економски Факултет
Борис Јованов jovanovboris@yahoo.com Факултет за инфоматика
Дијана Брајдиќ brajdicdijana@gmail.com Факултет за медицински науки



Сања Милеска sanjamileska10@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Андријана Салилоска andrijanasaliloska@yahoo.com Медицински Факултет
Стојановски Христијан hstojanoski@hotmail.com факултет за медицински науки

Ангела Стојковска stojkovskaangela8@gmail.com Висока медицинска школа Битола
Антонија Филипова antonijafilipova.af@gmail.com Медицински факултет
Христина Таневска tanevskahristina2@gmail.com Технички факултет - Битола

Симона Митовска mitovskasimona@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Лазар Чачаров laze.cacarov@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерствоЛазар Чачаров laze.cacarov@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Александар Дукадиноски aced.dukadinoski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
инжинерство

Стефанија Здравеска stefanija.zdraveska@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Бојана Тунева bojana.tuneva@hotmail.com Факултет за медицински науки

Мартин Каратошев karatosevmartin7@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Ѓулај Дехароска gjulajdehari@hotmail.com Економски факултет - Прилеп

Марио Војнески mario.vojneski@gmail.com

Факултет за шумарски науки
пејзажна архитектура и
екоинженеринг ,,Ханс Ем,, Скопје

Venhar Ademi venharademis7@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство (ФИНКИ)

 Мелек Реџепи Melek.rexhepi01@gmail.com ПМФ
Eлена Дрогришка drogrishkaelena@gmail.com ФИНКИ



Сашка Јованова jovanovas@yahoo.com
УГД-факултет за медицински науки,
општа медицина

Arbin Memeti memetiarbin@gmail.com
Fakluteti i shkencave matematiko-
natyrore

Давид Настески nasteskidavid3@gmail.com
Факултет за физичко образование,
спорт и здравје

Марија Настеска nasteskama@gmail.com Стоматолошки факултет
Костанца Глигорова kostancataci@gmail.com Факултет за медицински науки

Jeta Murtishi
j.murtishi4115111107@unite.edu.m
k

 Факултет за медицински науки –
Универзитет во Тетово

Ангела Настовска angelanastovska00@gmail.com Висока Медицинска Школа - Битола

Ангела Здравкова
angela.152805@student.ugd.edu.m
k Факултет за медицински науки

Беглије Сејдини b.sejdini1218092@unite.edu.mk Педагошки Факултет - ТетовоБеглије Сејдини b.sejdini1218092@unite.edu.mk Педагошки Факултет - Тетово

Симона Младеновска mladenovska_simona@yahoo.com Правен факултет "Јустинијан Први"
Виктор Костески vkosteski460@gmail.com Филозофски факултет

Елисавета Терзиска eliterziska@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Анастасија Петревска petreskaanastasija154@gmail.com Медицински факултет

Шеат Исуфи sheat.isufi@students.unt.edu.mk
Факултет за информатички науки -
Универзитет Мајка Тереза Скопје

Стефан Тодоровски todorovski98@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство (ФИНКИ)

Јована Марковска jovana.markovska5@gmail.com Фармацевтски факултет

Александра Ристовска aleksandra.ristovska8@gmail.com Филозофски факултет



Анита Терзиска anitaterziska7@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Суела Рамани suela.rramani16@gmail.com факултет за технички науки

Катерина Јованова katerinajovanova188@yahoo.com Фармацевтски факултет
Ива Пецалевска pecalevska11@gmail.com Економски факултет

Белма Хусеиноска bhuseinoska01@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Давор Груевски gruevskidavor@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Ангела Ташкова angela.taskova@yahoo.com Универзитет Гоце Делчев Штип

Александра Турановиќ alekturanovik@yahoo.com
Факултет за туризам и бизнис
логистикаАлександра Турановиќ alekturanovik@yahoo.com
Факултет за туризам и бизнис
логистика

Марија Талевска marija.talevska@live.com Економски Факултет Прилеп
Dijana Stojanovska dijana_dace@hotmail.com Masinski fakultet

Фиданка Камчева kamchevaf@gmail.com
Факултет за медицински науки-
општа медицина

Ангела Ризовска angela.rizovska001@gmail.com Градежен факултет

Матилда Икономова matilda.ikonomova@gmail.com Филозофски факултет

Викторија Филиповиќ
viktorija.153058@student.ugd.edu.
mk

Факултет за медицински науки-Гоце
Делчев

Моника Антоска antoskamonika13@gmail.com
Тетовски Државен Универзитет ,,
Фадил Сулејмани "

Бојана Глигорова bojana.gligorova29@gmail.com Факултет за медицински науки

Милена Стојчевска mimastojchevska@gmail.com
УГД Факултет за медицински науки
Штип

Оливера Ристовска oliveraristovska9@gmail.com Фармацевтски факултет- Скопје



Бојан Митковски mitkovski_boki@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Fjolla Dehari fjolladehari44@gmail.com Fakulteti ekonomik
Виктор Велков viktorvelkov55@gmail.com Машински факултет
Милена Стојанова milenastojanova9@gmail.com Економски факултет

Филип Петровски filippetrovski31@yahoo.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Марија Чолакоска marija_colakoska123@hotmail.com Економски Факултет-Прилеп
Елена Јовановиќ elenajovanovic000@gmail.com УКИМ Фармацевтски факултет

Михаил Арменски mihail.armenski@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Тамара Илиева tamarailieva@live.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерствоТамара Илиева tamarailieva@live.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Nevena Ilieva nevenailieva99@yahoo.com Gradezen fakultet
Благоја Филипоски filiposkib123@gmail.com Економски Факултет - Прилеп

Мимоза Авдили mimozavdili@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Rina Fetai r.fetai118080@unite.edu.mk Ekonomik

Теодора Младеновска mladenovskateodora@yahoo.com Медицински факултет Скопје

Лилјана Хаџи Наумова liljanahadzinaumova@yahoo.com Медицински факултет Скопје
Дајана Николоска nikoloska7@hotmail.com Градежен Факултете-Скопје

Јани Котевски kotevskijani@mail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Мартина Зарева martina.zareva@gmail.com Економски факултет, УКИМ



Влатко Русевски rusevski.vlatko@gmail.com
Факултет за природни и технички
науки

Анета Митревска aneto_mitrevska@yahoo.com
Факултет за туризам и
угостителство

Ивана Кочковска ivana.kochkovska@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Prina Memeti prina-memeti@hotmail.com
Fakultet na Prirodno-Matematicki
Nauki

Марија Јовановска jovanovskamar@yahoo.com Фармацевтски факултет
Христијан Крстевски kikokr998@gmail.com Машински Факултет Скопје
Моника Тушевска tusevskamonika@gmail.com за медицински науки

Андреј Талески andrejtaleski44@gmail.com
УКИМ Фармацевтски факултет -
Скопје

Емилија Ристевска emilija.ristevska@hotmail.com Градежен факултет- СкопјеЕмилија Ристевска emilija.ristevska@hotmail.com Градежен факултет- Скопје
Федора Димеска fedoradimeska23@gmail.com Економски факултет - Прилеп
Нена Цветковска cvetkovskanena@yahoo.com Филозовски факултет

Анкица Грујевска ankica.grujevska@hotmail.com
Факултет за медицински науки
Универзитет ,,Гоце Делчев''- Штип

Сара Стојановска stojanovskasara96@hotmail.com  Фармацевтски
Борче Данов borcedanov996@gmail.com Факултет за медицински науки

Теодора Василевска teodoravasilevska@hotmail.com
Филолошки факултет „Блаже
Конески“ Скопје

Надица Златанова nzlatanova60@gmail.com Економски факултет

Дрилон Саити drilon-saiti@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Бега Хусеиноска huseinoskabega@gmail.com Природно математички факултет

Јован Стефановски stefanovski.jovan@gmail.com УКИМ ,,Фармацевтски факултет"



Бојана Симевска simevskab@yahoo.com Факултет за медицински науки - УГД

Кристина Златевска kristinazlatevska90@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Саше Буров burov939@gmail.com Факултет за медицински науки

Марија Спасовска m.spasovska02@gmail.com Архитектонски факултет - Скопје
Тамара Димитрова tamara.dimitrova@yahoo.com Факултет за медицински науки

Магдалена Трајковска trajkovskamagdalena@gmail.com Машински факултет
Биркан Мехмет Аксој birkanaksoy99@gmail.com Медицински факултет - Скопје
Марија Златевска marija.zlatevska@hotmail.com Факулет за медицински науки
Андреј Ташков andrejtaskov@yahoo.com Факултет за медицински науки
Стефан Петковски stefangym20@gmail.com Архитектонски ФакултетСтефан Петковски stefangym20@gmail.com Архитектонски Факултет

Ивона Митовска ivonamitovska55@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Анастасија Стојановска
anastasijastojanovska552@gmail.co
m Факултет за медицински науки

Мартин Данајловски danajlovskimartin@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Кристијан Доневски donevskik@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Aнгела Смилева angelasmileva@yahoo.com
Правен факултет ,,Јустинијан Први"-
Скопје

Симона Крстевска simon4e37@live.com Фармацевтски Факултет

Ненад Мицкоски mickoski.nenad2414@gmail.com
Филозофски факултет, Безбедност,
Одбрана и Мир

Мартин Мамучевски martin.berovo98@gmail.com ПМФ



Nikola Dinev nikola.112861@student.ugd.edu.mk fakultet za medicinski nauki

Nadije Zeqiri n.zeqiri4112112078@unite.edu.mk Fakulteti i Shkencave Mjeksore
Тамара Доневска donevskat98@gmail.com Филозофски факултет - Скопје
Сара Лазаревска saralazarevska5@yahoo.com Економски факултет
Илина Тренеска ilina.treneska@gmail.com Медицински факултет

Матеа Кузманоска mateakuzmanoska13@gmail.com Факултет за медицински науки
Esra Adili e.adili118081@unite.edu.mk Ekonomski

Викторија Гулеска guleskaviktorija@gmail.com
Факултет за туризам и
угостителство

Марија Сачкарска marijasackarska1@gmail.com Факултет за медицински науки

Florina Halili florina.halili@gmail.com
Fakulteti i shkencave mjekesore
(Universiteti i Tetoves)Florina Halili florina.halili@gmail.com
Fakulteti i shkencave mjekesore
(Universiteti i Tetoves)

Александар Рујаноски rujanoskipp@gmail.com Машински факултет - Скопје
Дино Антоски antoskidino@gmail.com Економски Факултет Прилеп
Рина Азири rina.aziri@gmail.com Медицински факултет

Рајна Дурулојкова rajnadurulojkova@yahoo.com
Факултет за земјоделски науки и
храна

Антонела Крстеска antonelak2001@gmail.com Природно-математички факултет

Leonora Berzati l.berzati12417022@unite.edu.mk
Universiteti i Tetoves Pedagogji
Edukim Special dhe Rehabilitim

Јетмир Реџепи rexhepi_jetmir@hotmail.com Градежништво и архитектура

Филип Ташевски filip.tashevsky@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Јована Ристовска jovanaris99@gmail.com Природно-математички
Drilon Izairi d.izairi4117064@unite.edu.mk fakulteti i mjekesis

 Ѓорѓи Стратијев stratijevgjoke91@gmail.com
Факултет за природни и технички
науки

Маја Стојанова stojanovamaja@rocketmail.com Стоматолошки факултет - Скопје



Меланија Бошкова melanijab98@gmail.com Природно-математички факултет

Ева Андреевска eva.andreevska@gmail.com Фармацевтски факултет- УГД Штип
Ива Пејиќ pejich.iva@gmail.com Економски факултет Скопје

rufi osmani rufiosmani@hotmail.com
Fakulteti i shkencave Kompjuterike
"Nene tereza" shkup

Фјона Азири fjonaaziri@gmail.com Филозофски факултет - Психологија
Дарко Ѓорѓиевски darkog63@outlook.com Факултет за безбедност- Скопје

Сања Лазова sanja.lazova1999@gmail.com Првен факултет "Јустинијан Први"
Ментор Јахија mentorjahija@gmail.com Факултет за медицински науки

Моника Стеваноска monistevanoska@gmail.com
Факултет за медицински науки
"Гоце Делчев"- ПрилепМоника Стеваноска monistevanoska@gmail.com
Факултет за медицински науки
"Гоце Делчев"- Прилеп

Емилија Шибакоска shibakoskae@gmail.com Педагошки факултет-Битола
Ивана Ристовска ivana.ristovska20@yahoo.com Медицински факултет

Fitore Zymberi f.zymberi1120022@unite.edu.mk
Fakulteti i Administrimit tл Biznesit nл
Kumanov

Ставров-Вешки Димитар dimestavrov@hotmail.com
Факултет за електротехника и
информаци технологии

Михаела Николовска nikolovskabr@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Петрина Станковска petrina2006@live.com ФИНКИ

Дијана Ристова dijanaristovaa@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Георги Илиоски georgi.ilioski@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство



Лазар Тодоров lazar.todorov.biz@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Борис Шешов boris9sesov@gmail.com Висока медицинска школа - Битола

Марта Шешова marteee99@gmail.com Висока медицинска школа - Битола

Ивана Лазаровска lazarovskaivana233@gmai.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Александра Шибакоска aleksandra.121@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
инженерство

Бојан Сиљаноски boky8282@gmail.com
Факултет за информатички науки и
комуникациско инженерствоБојан Сиљаноски boky8282@gmail.com
Факултет за информатички науки и
комуникациско инженерство

Елена Ќосова ekjosova@yahoo.com Градежен
Елена Ангеловска ellyangelovska@outlook.com Технолошко-Металуршки
Елисавета Спасеноска spasenoska18@gmail.com Медицински факултет-Скопје

Бојана Тимова bojana.timova16@yahoo.com
Факултет за дизајн и технологии на
мебел и ентериер

Христијан Тренчевски hristijantrencevski98@hotmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Давид Колевски david.kolevski42@gmail.com Филозофски
Sara Lushi saralushi96@gmail.com Medicinski Fakultet

Реџо Фетоски redzo.fetoski@gmail.com
ПМФ -  Природно математички
факултет

Ана Ѓеровска gerovska.ana@hotmail.com Филозофски факултет
Сибела Мамудоска mamudoskasibela@gmail.com Економски факултет - Прилеп
Славица Танеска taneskaslavica@hotmail.com Факултет за ликовни уметости

Филип Постолов filip16555@gmail.com
Факултет за медицински науки-
Општа медицина

Сара Богеска sara.bogeska@hotmail.com Машински Факултет - Скопје



Александра Јосифовска josifovska.a@yahoo.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Мила Отовиќ mila.otovikj@ita.uist.edu.mk

Факултет за информациски науки и
технологии- Св.Апостол Павле,
Охрид

Маја Здравеска mzdraveska16@gmail.com Медицински факултет

Сања Митреска mitreskasani@gmail.com
Факултет за туризам и
угостителство

Влатко Атанасов vlatko.atanasov@live.com Факултет за медицински науки

Марко Велевачковски velevachkovski@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Дарко Лапевски darkolapevski@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Lejla Ademi lejjlaademii@gmail.com Fakulteti i Shkencave MjekesoreLejla Ademi lejjlaademii@gmail.com Fakulteti i Shkencave Mjekesore

Tringa Musa tringamusa464@gmail.com
Fakulteti i shkencave mjekesore ne
Tetove

Маргарита Ѓорѓиевска
margarita.gorgievska7@hotmail.co
m Машински факултет

Иван Данилов ivandanilov@rocketmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Симона Симевска simona_simevska@yahoo.com Економски факултет

Елена Граматиковска egramatikovska2@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Егзон Исеини egzoniseini@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство - УКИМ

Стефан Даневски stefandanevski8@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство



Sihana Ameti s.ameti4112112098@unite.edu.mk Univerzitet vo Tetovo
Здравко Галабов zdravegalabov@yahoo.com Факултет за безбедност - Скопје

Милена Галабова milenagalabova20@gmail.com
Факултет за земјоделски науки и
храна - Скопје

Rinora Ademi ademirinora6@gmail.com Fakulteti i shkencave mjeksore
Merdije Jashari jasharimerdije@gmail.com Tehnoloski Nauki

Кристина Данилова danilova_kristina@yahoo.com
Филолошки Факултет "Блаже
Конески"

Магдалена Димитријевска
magdalena.dimitrijevska@yahoo.co
m Економски факултет-Скопје

Бесим Одаи besim.odai@hotmail.com Факултет на Медицински Науки

Стефан Бранковиќ stefan.brankovikj98@gmail.com Технички факултет-Битола

Марија Станковска stankovskamarija516@yahoo.com
Факултет за медицински науки -
ШТИПМарија Станковска stankovskamarija516@yahoo.com
Факултет за медицински науки -
ШТИП

Виданка Стефановска vidanka.stefanovska@hotmail.com Медицински факултет
Радица Цветаноска cvetanoskar@gmail.com Технички факултет-Битола
Христијан Стојкоски hristijanspp@gmail.com Економски факултет - Прилеп

Бојан Крстевски bojan.krstevski66@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Љупка Јованова ljupkajovanova1@gmail.com Медицински факултет

Fitim Mahmudi f.mahmudi318086@unite.edu.mk
Fakulteti i shkencave Matematiko-
Natyrore

Ивона Андова iandova04@gmail.com ФИНКИ
Елена Данова elenadanova9@gmail.com Филозофски факултет - Скопје

Јастре Божиноски jastrebozinoski101@gmail.com
УГД Факултет за медицински науки -
Штип

Elma Emini e.emini1218116@unite.edu.mk Pedagogjik
Валдете Асани valdeteasani@gmail.com Економски

Сара Сековска sara.sekovska@uklo.edu.mk
Факултет за информатички и
комуникациски технологии



Лариса Димоска larisadimoska11@gmail.com
Факултет за медицински науки при
УГД - Штип

Semine Rahmani s.rahmani118127@unite.edu.mk Fakulteti Ekonomik Tetove

Fatjona Abdiji f.abdiji418174@unite.edu.mk
Fakulteti i shkencave mjekesore-
Mjeksi e pergjithshme

Сандра Сековска sandra.sekovska@uklo.edu.mk
Факултет за информатички и
комуникациски технологии

Амра Папиќ amra.papic@icloud.com Медицински факултет
Теодора Славевска slavevskateodora@gmail.com Економски факултет- Скопје
Борче Василески vasileski.borce@gmail.com Факултет за драмски уметности
Анета Илкачева ilkacevaaneta@yahoo.com Филолошки Факултет

Arita Jonuzi a.jonuzi12117005@unite.edu.mk Pedagogjik
Митко Јовановски mitejovanovski123@gmail.com ЕкономскиМитко Јовановски mitejovanovski123@gmail.com Економски
Valbona Vejseli valbona2308@gmail.com Fakulteti i Shkencave Mjeksore
Learta Dauti l.dauti1218006@unite.edu.mk Pedagogjik

Мартинела Нејкова martinela.nejkova101@gmail.com Медицински факултет

Александра Богдановска jovanagu@yahoo.com Филозофски Факултет
Esra Qahili e.h1317011@unite.edu.mk Fakulteti Ekonomik, Tetove

Никола Младеновски mladenovski.ni4e152@gmail.com Факултет за медицински науки
Антонио Николоски antonionikoloski8@yahoo.com Филозофски Факултет
Александра Спирова spirova.a@yahoo.com Филозофски факултет-Скопје

Сандра Стамова sandrastamova@yahoo.com
Факултет за дизајн и технологии на
мебел и ентериер

Катерина Бошеска bosheska.k@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Petar Iliev iliev.petar114@gmail.com Fakultet za medicinski nauki - Shtip



Даниел Јакимов daniel.jakimov1998@gmail.com Факултет за Безбедност

Анџела Голубова golubova.andjela@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Ангела Василева angelavasileva955@gmail.com Архитектонски факултет

Ивана Кајретиќ ivanakajretic@yahoo.com Архитектонски факултет - Скопје

Blerta sulejmani blertasulejmani2000@gmail.com
Fakullteti i shkencave matematiko
natyrore

Ава Вечка avavechka@gmail.com Медицински
Фјола Бељуљи fjolla-beluli@hotmail.com Медицински факултет

Ева Митовска evamitovska10@gmail.com
Факултет за природни и технички
науки Гоце Делчев - ШтипЕва Митовска evamitovska10@gmail.com
Факултет за природни и технички
науки Гоце Делчев - Штип

Елмир Идризоски idrizoski.@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство (ФИНКИ)

Тамара Стојанова tamarastojanova12@hotmail.com Економски факултет

Изабела Георгиевска izabela.georgievska@yahoo.com Фармацевтски факултет

Рехмедина Мустафоска
rehmedina_mustafoska@hotmail.co
m Медицински факултет

Мартина Симоновска simonovskamartina@yahoo.com Градежен факултет
Љејља Бељули lejla-beluli@hotmail.com Архитектонски факултет УКиМ

Наташа Младеновска natasa_mladenoska@hotmail.com
Медицински факултет, Универзитет
Св. Кирил и Методиј

Александар Бојков a.bojkov@yahoo.com
Факултет за Информатички Науки и
Компјутерско Инженерство



Дафина Чаиљи dafinaqaili@gmail.com
Филолошки - Германски јазик и
литература

Сенаид Ибраимоски senaid.ibro@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Ивана Петрова ip121013@gmail.com Економски факултет

Егзона Исуфи isufie313@gmail.com
Архитектонски факултет- "Св Кирил
и Методиј"

Стефанија Попова stefanijapopova7@gmail.com
Фармацевтски факултет-
УКИМ,Скопје

Марко Мицковски marko_mickovski@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Ангела Ангеловска angelaangelovska1225@gmail.com Медицински факултетАнгела Ангеловска angelaangelovska1225@gmail.com Медицински факултет

Марија Николовска nikolovskamarija97@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Даниела Николовска daniela.nikolovska@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Mario Zdravkovski martin4e-cs@hotmail.com Turizam i biznis logistika
Алејна Беќири alejnabeqiri99@gmail.com Машински факултет
Сања Димеска sanjedimeska99@gmail.com Економски факултет

Митко Милошовски mitkomiloshovski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Владислав Ристовски vaci.ristovski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Викторија Димеска dimeskaviktorija@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство



Sara Osmani s.osmani11217031@unite.edu.mk Fakulteti i Administrimit tл Biznesit
Селмин Јонузовски selmin105@gmail.com Архитектонски

Љабинот Азири labi.aziri1@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Михаела Белческа mihaela.belcheska@gmail.com Филозофски факултет
Мимоза Џеладини xheladini8m@gmail.com УКИМ-Фарммацевтски факултет

Деси Петревска desi_petrevska23@hotmail.com Факултет за медицински науки
Христина Костадинова hristina_princes@hotmail.com Факултет за медицински науки
Љупка Ќортошева lkortoseva@yahoo.com Факултет за медицински науки

Шкељќим Исуфи shkelqimads@gmail.com
Медицински факултет "Св Кирил и
Методиј"

Александра Попова aleksandra.popovaa@hotmail.com
 Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство (ФИНКИ)Александра Попова aleksandra.popovaa@hotmail.com
 Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство (ФИНКИ)

Зијадин Алити Zijadin_al@live.com Факултет за технички науки
Ивона Арсова arsovaivona36@gmail.com Економски факултет
Изаир Куртиши izair_kurtisi@hotmail.com Факултет за технички науки
Кристина Стефанова kiki.stefanovaa@gmail.com Медицински факултет - Скопје

Иван Станишковски ivan.stanishkovski1999@gmail.com

Факултет за шумарски науки,
пејсажна архитектура и
екоинженеринг "Ханс Ем"

Фидан Стоименов stoimenov00@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Леонора Стојчевска 1stojcevskaleonora1@gmail.com

Факултет за шумарски науки
пејзажна архитектура и
екоинженеринг,,Ханс Ем"

Милица Спасовска spasovskamilica@yahoo.com Природно-математички
Наталија Манева n_maneva@hotmail.com Економски



Тања Стојчева tanja_stojceva@yahoo.com
Правен факултет "Јустинијан Први" -
Скопје

Стефан Ѓорѓиевски stefangjorgjievski555@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Јована Митровиќ jovanamitrovic038@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Емилија Георгиевска georgievska.emilija15@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Симона Тоневска simonatonevska3@gmail.com Медицински факултет

Љупчо dimitrievlj@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерствоЉупчо dimitrievlj@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Стефанија Алексова stefanija_aleksova@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Борис Поповски bokisara7@gmail.com
Факултет за медицински науки - УГД
Штип

Ивана Митеска ivanamiteska@gmail.com Архитектонски факултет

Елена Гавриловска gavrilovskae@yahoo.com Архитектонски факултет - Скопје

Николинка Темелкова temelkovanikolinka@yahoo.com Факлутет за медицински науки

Катерина Грозданова grozdanova.k@yahoo.com уким. економски факултет-Скопје

Симона Јанческа simona.janceska@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Сара Андоновска saraandonovska98@yahoo.com Фармацевтски факултет

Павлина Михаиловска palemihailovska2@hotmail.com Фармацевтски факултет



Сара Беличоска belichoska.s@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Тамара Јанкоска tamara.jankoska7@gmail.com Педагошки факултет - Битола
Емилија Анѓеловска angelovskaeme@gmail.com Факултет за медицински науки

Марија Цветаноска cvetanoska.marija01@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Никола Станојковски stanojkovski.nikola@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Вероника Беличоска veronikabelichoska@gmail.com Архитектонски факултет

Џулијано Бундоски bdzulijano@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерствоЏулијано Бундоски bdzulijano@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Кирил Трбојевиќ kiretrbojevik@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Александар Буџакоски abudzakoski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Albina Etemi a.etemi318016@unite.edu.mk
FAKULTETI I SHKENCAVE
MATEMATIKO-NATYRORE

Мартин Загорац martin.zagorac.eccfp@gmail.com Економски факултет прилеп

Стево Велјаноски stevo.veljanoski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Петар Костадиновски kostadinovskip98@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Елена Маркоска eli.markoska@yahoo.com медицински факултет



Давид Стојанов stojanovdavid3@gmail.com
(Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Алек Атанасоски alekalek2000@gmail.com ФИНКИ

Алек Амповски onlyalek@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Надја Ал-Шбул nadiaalshboul@yahoo.com Фармација

Благица Тодоровска blagica.todorovska92@yahoo.com Факлутет за медицински науки

Retina Demishai r.demishai620002@unite.edu.mk
Универзитет во Тетово -УТ-
Филозофски факултет-психологија

Иван Миланов ivanmilanov17@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерствоИван Миланов ivanmilanov17@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Марија Стојаноска
marija_stojanoska123@hotmail.co
m Технички факултет - Битола

Нусејба Ханџиу hancinuseyba@gmail.com природно математички факултет

Јосиф Рушков josifrushkov217@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Оливер Алексовски aleksovskioliver64@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Самир Бабачиќ samirbabacic@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Албина Рамани albina.rramani12@gmail.com факултет за технички науки
Климентина Ѓоршовска k.gjorshovska@outlook.com Филозофски факултет
 Мики Јорданоски jordanoskimiki@gmail.com Факултет за безбедност- Скопје



Тијана Атанасовска atanasovskatijana25@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Марија Смиљковска marijasm05@gmail.com Факултет за медицински науки

Јована Спасеновска jovanaspasenovska23@gmail.com
Факултет за Туризам и
Угостителство

Мила Равлиќ m_ravlik@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Христијан Богдановски kiko-bogdanovski@hotmail.com
Филолошки факултет "Блаже
Конески "-Скопје

Јован Тодоровски jovan.todorovski1999@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Сања Грујиќ grujicsanja@yahoo.com Фармацевтски факултетСања Грујиќ grujicsanja@yahoo.com Фармацевтски факултет

Аднан Демировиќ adnandemirovic1@hotmail.com
Факултет за Информатички Науки и
Компјутерско Инженерство

Илија Тодоровски ilijatodorovski13@gmail.com Maшински факултет
Ивана Аждерска ivana.azderska@yahoo.com Технолошко-технички факултет

Ангела Мустачка
angela.141783@student.ugd.edu.m
k Факултет за образовни науки

Грета Митовска gretamitovska@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Александра Димовска dimovskaaleksandra99@yahoo.com
Факултет за компјутерски науки и
компјутерско инжњерство

Ана Шоповска a.sopovska49@gmail.com Машински факултет - Скопје

Петар Мишевски mishevskipetar@gmail.com
Факултет за туризам и бизнис
логистика

Сара Костадиновска kostadinovskasara26@yahoo.com
Факултет за туризам и бизнис
логистика



Tamara Lokvenec tamara_lokvenec@hotmail.com Filoloshki fakultet Blazhe Koneski
Наташа Петровска natasa.petrovska@live.com Медицински науки

Јована Божиноска bozinoskajovana444@gmail.com Правен Факултет Јустинијан Први
Тамара Бочварова tamara.bochvarova@gmail.com Природни и технички науки

Ивона Станковска ivonna.stankovska@gmail.com
Универзитет „Гоце Делчев„ Правен
факултет

Ивана Делева ivana.de786@yahoo.com Факултет за безбедност

Мартина Петревска martinapetrevska@yahoo.com Природно-математички факултет

Матеј Смаќоски msmakoskik3@outlook.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Назар Зејнеловски nazarzejnelovski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерствоНазар Зејнеловски nazarzejnelovski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

 Стефанија Иваноска stefaniivanoska8@gmail.com
Факултет за медицински науки-
општа медицина -Штип

Кристина Бојковска kristinabojkovska@gmail.com Стоматолошки факултет

Ванчо Јовановски vanejovanovski33@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
инженерство

Aндреј Ангеловски angelovskiandrej@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Arijeta Kadrija arjeta.kadrija@hotmail.com
fakulteti Teknologji dhe Metalurgji ne
Shkup

Емилија Велкакова emilija.velkakova@hotmail.com
Факултет за медицински науки,
Гоце Делчев-Штип

Јована Оносимоски j.onosimoska@gmail.com Архитектонски факутет - УКИМ

Џансу Шерифи xhansu.sh@gmail.com
Факултет за дизајн и технологии на
мебел и ентериер

Елеонора Мојсоска eli.mojsoska99@gmail.com Градежен



Симеон Оносимоски s.onosimoski@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство - УКИМ

Камелија Србова srbova.kamelija@gmail.com Машински факултет Скопје

Антонија Велкоска antonija-velkoska@outlook.com
Факултет за Информатички Науки и
Компјутерско Инженерство

Игор Каневче igork2000@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Ајхан Скендероски ajhan_s9@hotmai.com Архитектонски факултет
Симона Јорданова sjordanova12@gmail.com ФИНКИ

Силвија Петрова silvijapetrova53@yahoo.com
Факултет за инфроматички науки и
компјутерско инженерствоСилвија Петрова silvijapetrova53@yahoo.com
Факултет за инфроматички науки и
компјутерско инженерство

Besmira Avdiji b.avdiji7217052@gmail.com fakulteti i shkencave te zbatuara

Славица Котева skoteva.8@gmail.com
Факултете за медицински науки -
Дентална медицина

Bajram Veseli veselibajram6@gmail.com Administratл publike

Блинера Баланца b.balanca4116188@unite.edu.mk Факултет за Медицински Науки
Ангела Ѓорѓиевска gjorgjievskaa767@gmail.com Универзитет Гоце Делчев
shqiponja kolshi s.kolshi519090@unite.edu.mk universiteti i tetoves

Елена Петреска petreskaelena00@gmail.com Факултет за медицински науки - УГД
Мартина Џајковиќ martinadzajkovik@gmail.com Филозофски Факултет - Скопје

Кристијан Митев
kristijan.mitev@students.finki.ukim.
mk

Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Димитриј Лазаров diti122222@gmail.com
Факултет за туризам и бизнис
логистика, Штип

јасир мустафа jasirmustafaa@gmail.com текнички науки



Марија Дончова marijadoncova@gmail.com
Факултет за медицински науки при
Универзитет Гоце Делчев - Штип

Софче Тодорова stodorova996@gmail.com
УГД Факултет за медицински науки -
Фармација

Љубица Павиќевиќ j.pavicevic15@gmail.com УКИМ - Економски Факултет- Скопје
Мартина Алексовска tina_martini4ka@hotmail.com Економски факултет
Esra Junuzi esra.junuzi@gmail.com Fakulteti Pedagogjik - Tetove
Зана Џеладини zana.xhld@gmail.com Стоматолошки Факултет Скопје
Ана Ценева anaceneva@yahoo.com Факултет за медицински науки

Јелена Микан jelena.mikan95@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство, Скопје

Наташа Дончева natasadonceva2000@gmail.com Факултет за медицински наукиНаташа Дончева natasadonceva2000@gmail.com Факултет за медицински науки
Викторија Сребреска srebreskav@gmail.com Економски Факултет Прилеп

Сава Галабова savagalabova@yahoo.com
Факултет за земјоделски науки и
храна

Арлинда Џеладини arlindaxheladini9@gmail.com Медицински Факултет Скопје

Ларгета Ајро largeta.ajro@students.finki.ukim.mk
Факултет за Информатички науки и
компјутерско инженерство

Teodora Gudeska teodoragudeska7@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Елена elenagorgieva160@gmail.com Факултет за медицински науки

Valon Vejseli valonvejseli2@gmail.com
Fakulteti i Shkencave Matematike-
Natyrore

Nikola Trajanoski nikola.trajanoski20@gmail.com FINKI

Лора Турановиќ turanoviklora@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство



Нина Димитрова ninadimitrova23@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Никола Левески leveski17@hotmail.com Економски факултет Скопје

Давор Димоски davor.dimoski@hotmail.com
Факултет за компјутерски науки и
инженерство

Никола Савев nikolasavev@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Елена Томовска elena.tomovska12@yahoo.com Машински факултет
Димитар Робески dimitar_robeski@outlook.com Економски факултет

Мартин Костадинов martinkostadinov914@gmail.com Факултет за информатика

Бојан Трајковски bojantrajkovski613@yahoo.com Градежен факултетБојан Трајковски bojantrajkovski613@yahoo.com Градежен факултет

Ангела Џингарска adzingarska@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Кристина Бундовска kristinab434@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Саше Петров sase_parker@hotmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Сања Мишовска sanja_misovska@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Тамара Маџова Tamaramadzova@gmail.com
Факултет за образовни науки-
Одделенеска настава

Иван Јанев ivanjanev2001@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Елдин Муслиоски eldin_m900@hotmail.com Факултет за медицински науки



Анастасија Спасеновска ana.spasenovska@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

ARTA  XHEMAILI a.xhemaili12117003@unite.edu.mk pedagogjik

Јованче Пармачки parmacki.jovance@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Ангела Богеска angelabogeska@yahoo.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Selma Rasimi rasimiselma@gmail.com
Факултет за математички природни
науки

Arijeta Raman arjetarr@hotmail.com FAKULTET NA MEDICINSKI NAUKI

Глигорчо Крстовски krstovskigligorco97@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологииГлигорчо Крстовски krstovskigligorco97@gmail.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии

Маринела Србиноска marinelasrbinoska99@gmail.com Филозофски факултет
Ева Спирковска spirkovska.e@gmail.com Педагошки факултет
Благица Дупкарска blagica.dupkarska@yahoo.com Машински факултет
Марио Крстевски mariokrstevski@hotmail.com ФИНКИ

Александар Ристоски ristoska@hotmail.com
Факулетет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Владимир Стоилов vladimir.stoilov1@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Кристина Колевска kolevskakristina@yahoo.com
Економски факултет Кирил и
Методиј Скопје

Пандорка Стојанова pandorka.stojanova@gmail.com
Факултет за информатички и
компјутерско инженерство

Еда Чако edacako00@gmail.com Архитектонски Факуктет - Скопје



Божидар Спирковски bozidaralga@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерство

Filip Ivanov fivanov95@yahoo.com
Fakultet za turizam i biznis logistika
Stip

Tамара Илиевска tilievskaa09@gmail.com
Економски Факултет, Универзитет
Св.Кирил и Методиј, Скопје

Ангела Мицевска angela-micevska@hotmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Мартин Катаров ktaboss@gmail.com Градежен Факултет Скопје
Иве Димитриевски ivedimitrievski9@gmail.com Машински
Петар Катаров petarkatarov@yahoo.com Градежен факултет Скопје

Александар Јованов aleksandarjovanovv@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерствоАлександар Јованов aleksandarjovanovv@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Викторија Стојанова stojanova.viktorija29@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Diellza Alili d.alili11217023@unite.edu.mk
Fakulteti i Administrimit te Biznesit
Kumanove

Марија Гиноска marija.ginoska321@gmail.com Факултет за медицински науки
Теодор Величковски toska_98@live.com Градежен факултет
Стефан Нолевски nolevskie30@gmail.com ФТУ Охрид

Радмила Лазарева lazareva_radmila@yahoo.com Правен факултет „Јустинијан Први“
Ирена Цоневска irenaconevska1997@gmail.com Факултет за медицински науки

Дарица Стамкова daricastamkova3217@gmail.com Природно математички факултет

Магдалена Георгиевска
magdi4ka_georgievska@hotmail.co
m Градежен факултет

Анабела Тодосијева anabelatodosijeva39@gmail.com Туризам и бизнис логистика



Марија Толеска marijatoleska0109@gmail.com
Факултет за медицински науки -
Штип

Бојан Ставрески stavreskibojan@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Ивана Шишоска ivana.shishoska@gmail.com
Факултет за информатички науки и
компјутерско инжинерство

Марија Божановска marija.bozanovska@live.com Филозофски факултет

Иван Камчев kamchevkav@gmail.com
УКИМ ,,Факултет за музичка
уметност'' - Скопје

Matilda Stojcheska mstojceska6@gmail.com Medicinski fakultet

Христина Савеска kshady388@gmail.com
Факутет за информатички науки и
компјутерско инженерство

Ирина Мијовска mijovskairina9@gmail.com Медицински факултет - СкопјеИрина Мијовска mijovskairina9@gmail.com Медицински факултет - Скопје

Памела Павловска pavlovskapamela15@gmail.com Правен факултет Јустинијан Први
Никола Иванчов ivanchovnikola01@gmail.com ФИНКИ
Bojan Trajkovski trajkovski465@gmail.com Машински факултет Скопје

Викторија Анастасовска viki_anastasovska@yahoo.com
Факултет за електротехника и
информациски технологии- Скопје

Мартина Новачка martinanovackaa@gmail.com
Факултет за туризам и
угостителство

Сашка Стефановска s.stefanovska99@gmail.com
Факултет на туризам и
угостителство


